
Қазақстан Республикасының азаматтарын 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақырылуын жүргізуді 
ұйымдастырып, қамтамасыз ету туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Кербұлақ ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 3 сәуірдегі N 72 
қаулысы. Алматы облысы Әділет департаменті Кербұлақ ауданының әділет 
басқармасында 2009 жылы 16 мамырда N 2-13-94 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Кербұлақ ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 01 сәуірдегі N 60 
қаулысымен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Кербұлақ ауданы әкімдігінің 
2010.04.01  ҚаулысыменN 60
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31 бабы 1 
тармағының , Қазақстан Республикасының "Әскери міндеттілік 8 тармақшасына
және әскери қызмет туралы" Заңының 19 бабының , 20 бабының 3- тармағына 1 

, 23 бабының  сәйкес және Қазақстан Республикасының тармағына 1 тармағына
Президентінің 2009 жылғы 1 сәуірдегі N 779 "Белгіленген әскери қызмет 
мерзімін өткерген мерзімді әскери қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа 
шығару және Қазақстан Республикасының азаматтарын 2009 жылдың сәуір – 
маусымында және қазан желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке 
шақыру туралы"  негізінде Кербұлақ аудан әкімдігі Жарлығы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
       1. Алматы облысы, Кербұлақ ауданы, Сарыөзек кенті, Құлжабай би 
көшесіндегі 6-үй мекен-жайындағы шақыру учаскесінде Кербұлақ аудандық 
қорғаныс істері жөніндегі бөлімі арқылы он сегізден жиырма жеті жасқа дейінгі 
ер азаматтарды, сондай-ақ оқу орындарынан шығарылған жиырма жеті жасқа 
толмаған және шақыру бойынша әскери қызметтің белгіленген мерзімін 
өткермеген азаматтардың кезекті мерзімді әскери қызметке шақырылуын жүргізу
2009 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында ұйымдастырылсын 
ж ә н е  қ а м т а м а с ы з  е т і л с і н .
       2. Азаматтарды әскери қызметке шақыруды жүргізу үшін әскерге шақыру 
өткізу кезеңіне аудандық шақыру комиссиясы  сай құрамда 1 қосымшаға
қ ұ р ы л с ы н .
       3. Азаматтарды әскери қызметке шақыруды өткізу кестесі  және 2 3 



с а й  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а л а р ғ а  
       4. Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2008 
жылдың 01 тамызындағы N 2-13-75 болып тіркелген, аудандық "Кербұлақ 
жұлдызы" газетінің N 34/3419/22.01.2008 жылы жарияланған, "2008 жылдың 
қазан-желтоқсанында азаматтарды мерзімді әскери қызметке шақыруды 
жүргізуді ұйымдастыру және өткізу туралы" 2008 жылдың 26 маусымындағы N 
138 қаулысының күші жойылсын.
      Аудан әкімі                                Н. Жантілеуов
2 0 0 9  ж ы л д ы ң  0 3  с ә у і р і н д е г і
N  7 2  " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
а з а м а т т а р ы н  2 0 0 9  ж ы л д ы ң  с ә у і р -
маусымында және  қазан-желтоқсанында
к е з е к т і  м е р з і м д і  ә с к е р и  қ ы з м е т к е
шақырылуын жүрг і зуд і  ұйымдастырып,
қ а м т а м а с ы з  е т у  т у р а л ы "  қ а у л ы с ы н а
1 қосымша

Аудандық шақыру комиссиясының құрамы

      Майор Мекебек Жамауұлы Жамауов - аудандық қорғаныс істері жөніндегі 
бөлім бастығы, комиссия төрағасы (келісім бойынша);
      Кенжехан Әшімханұлы Омаров - аудандық ішкі саясат бөлімінің бастығы, 
комиссия төрағасының орынбасары;

Комиссия мүшелері:

      Бекетай Жұматайұлы Алимбаланов - аудандық ішкі істер бөлімінің 
орынбасары, полиция майоры, (келісім бойынша), орынбасары;
      Сандуғаш Сиезбайқызы Асқанбаева - медициналық комиссияның төрайымы, 
аудандық орталық аурухананың дәрігері, хирург (келісім бойынша);
      Сандуғаш Сиезбайқызы Асқамбаев - хирург;
      Асқар Әмірзадаұлы Бұргұмбаев - терапевт;
      Татьяна Николаевна Горяченко - көз дәрігері;
      Күлсара Кәлпебайқызы Кәлпебаева - дерматолог;
      Татьяна Николаевна Горяченко - отоларинголог;
      Мұратжан Хмеджанұлы Ақбербаев - тіс дәрігері;
      Жұмабек Қайырленұлы Жұмажанов - неврапатолог;
      Ғалия Рахымжанқызы Исағұлова - психиатр;
      Раушан Әмірзадақызы Бұрғумбаева - фтизиатр;



      Р а ш и д а  Б е к т е м и р о в а  -  м е й і р б и к е :
      Айбала Балабекқызы Игілікова - мейірбике;
      Ғалия Жұматайқызы Айтбекова - мейірбике;
      Анар Ботановна Ескожанова -  мейірбике;
      Жарқынбала Өксікбайқызы Мұсанова - мейірбике;
      Жанна Құсайынқызы Идиатова - комиссия хатшысы, аудандық орталық 
аурухананың мейірбикесі.
2 0 0 9  ж ы л д ы ң  0 3  с ә у і р і н д е г і
N  7 2  " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
а з а м а т т а р ы н  2 0 0 9  ж ы л д ы ң  с ә у і р -
маусымында және  қазан-желтоқсанында
к е з е к т і  м е р з і м д і  ә с к е р и  қ ы з м е т к е
шақырылуын жүрг і зуд і  ұйымдастырып,
қ а м т а м а с ы з  е т у  т у р а л ы "  қ а у л ы с ы н а
2 қосымша

Азаматтарды әскери қызметке шақыруды өткізу кестесі

N
Ауыл округтерінің 
атауы Шақырылғандар саны Сәуір Мамыр

1 Сарыөзек 345 50 50 50 50 40 50 25 30

2 Қызылжар 68 25 25 10 8

3 Жоламан 163 50 50 30 25 8

4 Шанханай 250 50 50 25 50 25 25 25

5 Қарашоқы 98 50 20 28

6 Сарыбұлақ 112 50 30 20 12

7 Сарыбастау 63 25 18 20

8 Талдыбұлақ 117 50 17 25 25

9 Қаспан 82 25 20 12

10 Алтынемел 126 50 26 25 25

11 Басши 167 50 25 15 27 25 25

12 Жайнақ 175 50 25 30 25 35 10

13 Қоғалы 340 50 50 20 30 48 45 47 50

14 Көксу 118 25 30 23 20 20

15 Шұбар 103 25 50 18 10

2 0 0 9  ж ы л д ы ң  0 3  с ә у і р і н д е г і
N  7 2  " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
а з а м а т т а р ы н  2 0 0 9  ж ы л д ы ң  с ә у і р -
маусымында және  қазан-желтоқсанында



к е з е к т і  м е р з і м д і  ә с к е р и  қ ы з м е т к е
шақырылуын жүрг і зуд і  ұйымдастырып,
қ а м т а м а с ы з  е т у  т у р а л ы "  қ а у л ы с ы н а
3 қосымша

Азаматтарды әскери қызметке шақыруды өткізу кестесі

N Ауыл округтерінің 
атауы

Шақырылғандар саны Қазан

1 Сарыөзек 90 50 25 15

2 Қызылжар 56 36 15 5

3 Жоламан 68 30 20 18

4 Шанханай 72 36 15 21

5 Қарашоқы 52 22 15 10 5

6 Сарыбұлақ 63 28 15 10 10

7 Сарыбастау 49 14 18 17

8 Талдыбұлақ 39 19 20

9 Қаспан 46 26 20

10 Алтынемел 60 31 29

11 Басши 71 20 15 10 10

12 Жайнақ 72 35 22 15

13 Қоғалы 140 30 10 10 21 30 35 4

14 Көксу 33 15 18

15 Шұбар 40 20 15 5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


